
SÅLD

REF. BCN17442

1 095 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 5 Sovrum med 10m² terrass till salu i Eixample Höger, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08010

5
Sovrum  

3
Badrum  

202m²
Byggyta  

10m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Pau Claris 108, pral., Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Underbar 5-rumslägenhet att renovera med terrass och
periodfunktioner, till salu i Eixample Right.

Denna imponerande 202 m² stora lägenhet ligger på ett högt våning i en "finca regia"
som ligger i Barcelonas Eixample Right. Fastigheten har utmärkt renoveringspotential
tack vare sina ljusa och rymliga rum som har behållit perioden arkitektoniska detaljer
som högt i tak med katalanska valv. Det perfekta tillfället att skapa ditt drömhus i
Barcelona.

Vid entrén leder en hall till 40 m² vardagsrum, fylld med naturligt ljus tack vare 5
gatafönster. Detta rum, mysigt och bekvämt, öppnar mot en underbar rund terrass
som är mycket solig och erbjuder utsikt över havet och över staden: det perfekta
stället att njuta av frukost.

Nästa hittar vi 2 rymliga externa dubbelrum, ett komplett badrum som serverar dessa
rum och det fullt utrustade köket, perfekt för en familj. Detta utrymme har tillgång till
en toalett och ett tvättstuga, som också kan användas som sovrum.

På andra sidan fastigheten finns 2 ytterligare dubbelrum, båda med tillgång till en
trevlig balkong, som delar ett annat badrum.

Lägenheten har uppvärmning för garanterad året runt komfort.

Kontakta oss för att besöka denna fantastiska lägenhet med en terrass i Eixample
Right.

lucasfox.se/go/bcn17442

Havsutsikt, Terrass, Portvakt, Hiss, ,
Högt i tak, Naturligt ljus,
Tidstypisk karaktär, , Balkong, Djur vänligt,
Dubbla fönster, Exteriör, Förråd,
I behov av renovering , Interiör,
Luftkonditionering,
Nära internationella skolor,
Nära transportmedel, Uppvärmning, Utsikt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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